CERTIFICATE DE URBANISM APRILIE 2019

Numar| DataCU | Nr.Cad | Nr. CF Solicitant Adresa obiectivului Scop emitere CU Term.
CuU valab.
117 02.04.2019 25690 25690 [AVI CREATIV CASA SRL [Strada M.KOGALNICEANU, DEZMEMBRARE IN 3 (TREI ) LOTURI 12

Nr. 133 DISTINCTE A IMOBILULUI CU NR.
CAD.25690
118 02.04.2019 | 21877-C1-| 21877- |TIMOTEI SRL Strada LIBERTATII, Nr. 211, |ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU 12
ul2 C1-U12 BIl. L7, Et. parter AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE ,EXTINDERE SI
119 02.04.2019 22802 22802 |CRANTEA DANUT Strada UNIRII, Nr. 40 ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU 12
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE
LOCUINTA C1 SI ANEXA C2
120 | 02.04.2019 | 22802 22802 |CRANTEA DANUT Strada UNIRII, Nr. 40 ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU 12
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCIIINITA DA
121 02.04.2019 WIROM GAS SA Strada 1 DECEMBRIE, Nr. 127|BRANSAMENT LA RETEAUA 12
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.1
DECEMBRIE NR.127 (FLAMINZEANU
122 03.04.2019 26103 26103 |MUNICIPIUL ALEXANDRIA|Strada AL.GHICA, Nr. 119 ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU 12
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DECONSTRUIRE COMPLEX
SPORTIV STADION MUNICIPAL
123 03.04.2019 24302 24302 |ROFAL SRL Strada AL.GHICA, Nr. 0 TRUP |ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU 12
PADUREA VEDEA AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE SPATIU
ALIMENTATIE PUBLICA ,,CASUTA DIN
124 | 04.04.2019 MOLNOS ATTILA Strada MIHAITA FILIPESCU, |ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU 12
Nr. zona bl. K3 AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE MAGAZIN
COMERCIALIZARE PRODUSE
125 08.04.2019 DISTRIBUTIE ENERGIE Strada DUNARII, Nr. 222, Bl. |MODERNIZARE BRANSAMENTE PRIN 12

OLTENIA SA

1621, Sc. A,B,

MONTARE FDCP/BMP IN BLOCURILE:
315,454,456 - STR.ION CREANGA,
801,802,911,930,1605,1612,1614,1621,BM1
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126

08.04.2019 22127 22127

PAVEL FLORIN

Strada UNIRII, Nr. 3

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E

12

127

08.04.2019 24986 24986

FLACAU ALEXANDRU

Strada 1 DECEMBRIE, Nr.
48A

DEZMEMBRARE IN 3 (TREI') LOTURI
DISTINCTE A IMOBILULUI CU NR.
CAD.24986

12

128

08.04.2019 20765 20765

BOGARIS RETAIL CINCO
ROM SRL

Strada BUCURESTI, Nr. 166

OPERATIUNI NOTARIALE PRIVIND
CIRCULATIA IMOBILIARA - VANZARE

12

129

08.04.2019 20766 20766

BOGARIS RETAIL CINCO
ROM SRL

Strada BUCURESTI, Nr. 166

OPERATIUNI NOTARIALE PRIVIND
CIRCULATIA IMOBILIARA - VANZARE

12

130

09.04.2019 26079 26079

ALI SABINA

Strada FABRICII, Nr. 44

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE
LOCUINTA C1 SI ANEXA C2

12

131

09.04.2019 26067 26067

DIFLOR IMPEX SRL

Strada T. VLADIMIRESCU, Nr.
107

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE CORP C1
LOCUINTA PARTER SI CORP C2 ANEXA
PARTER

12

132

09.04.2019 24624 24624

PARASCHIV TATIANA
GEANINA

Strada LIBERTATII, Nr. 114

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE
CONSTRUCTI EXISTENTE LOCUINTA
PARTER C1 SI ANEXE C2 si C3

12

133

09.04.2019 26067 26067

DIFLOR IMPEX SRL

Strada T. VLADIMIRESCU, Nr.
107

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E,PISCINA, ANEXE SI

12

134

09.04.2019 23352 23352

MUNICIPIUL ALEXANDRIA

Strada AV. ALEXANDRU
COLFESCU, Nr. 79

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
IMPREJMUIRE LA GRADINITA CU

12

135

09.04.2019 26079 26079

ALI SORIN

Strada FABRICII, Nr. 44

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E SI IMPREJMUIRE

12

136

09.04.2019 24415 24415

ROUA IONEL

Strada FABRICII, Nr. 22

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE ,
LOCUINTA P+1E

12
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137

09.04.2019

24525

24525

LAZAR DANUT-CATALIN
&

Strada AL.GHICA, Nr. 181

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E,GARAJ AUTO ANEXA
GOSPODAREASCA S| IMPREJMUIRE

12

138

09.04.2019

25754

25754

PAROHIA SF.ADORMIRE

Strada LIBERTATII, Nr. 425

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE CAPELA

12

139

15.04.2019

25679,256
80

25679,25
680

STREINU FLORENTA

Strada DR. STINCA, Nr. 87

ALIPIRE LOTURI C.F. NR.25679 SI C.F.
NR.25680

12

140

15.04.2019

WIROM GAS SA

Strada VICTOR ANTONESCU,

Nr. 2BIS

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.
V.ANTONESCU NR 2BIS (CARABULEA

12

141

15.04.2019

WIROM GAS SA

Strada FRATII GOLESTI, Nr.
22

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.
FRATII GOLESTI NR 22 (LAMBE ANGHEL

)

12

142

15.04.2019

WIROM GAS SA

Strada CUZA VODA, Nr.
199BIS

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE
STR.CUZA VODA NR 199BIS (NEAGU ION

)

12

143

15.04.2019

25878

25878

ZAHARIA VASILICA

Strada H. C. C., Nr. 171

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA PARTER

12

144

15.04.2019

20699

20699

BARBULESCU MIHAI

Strada DR. STINCA, Nr. 84

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE
CONSTRUCTIE PROVIZORIE S=67 mp

12

145

15.04.2019

20699

20699

BARBULESCU MIHAI

Strada DR. STINCA, Nr. 84

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E S| IMPREIJMUIRE

12

146

15.04.2019

641/0/1

23972-
C1-U3

FARMACIA CENTRO
INVEST SRL

Strada DUNARII, Nr. O, B.
587, Sc. A, Et. P, Apt. 1

EXTINDERE FARMACIE , CONSTRUIRE
SCARA SI RAMPA ACCES (
CONSTRUCTIE PROVIZORIE)

12
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147

15.04.2019

21320

21320

RIZEA MARIAN

Strada MUNCITORI, Nr. 4

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E

12

148

18.04.2019

WIROM GAS SA

Strada MESTESUGARI, Nr. 79

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.
MESTESUGARILOR NR.79 (CALIN
FLORIAN)

12

149

18.04.2019

WIROM GAS SA

Strada 1907, Nr. 93

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.
1907 NR.93 (TATU ELENA)

12

150

18.04.2019

JAR TERMOGAZ SRL

Strada MESTESUGARI, Nr.
7BIS

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.
MESTESUGARILORNR.7 BIS ( CIURARU
STEFAN)

12

151

18.04.2019

WIROM GAS SA

Strada N. BALCESCU, Nr. 12

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.
N.BALCESCU NR.12 ( ULMEANU STEFAN)

12

152

18.04.2019

25980

25980

PHARMA MED SRL

Strada DR. STINCA, Nr. ZONA
BLOC L28

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE SPATIU
COMERCIAL P+1E

12

153

18.04.2019

25309

25309

ALI SANDU,

Strada FABRICII, Nr. 24bis

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E

12

154

18.04.2019

22837

22837

BUSE RELIANA

Strada 1 MAI, Nr. 70

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
,LOCUINTA P+1E SI IMPREJMUIRE

12

155

18.04.2019

23290

23290

MOCANU DANIEL

Aleea ALEXANDRU CEL BUN,
Nr. 11

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE ,
LOCUINTA P+1E , IMPREJMUIRE SI
UTILITATI

12

156

18.04.2019

23724

23724

PAROLEA GABRIEL

Strada CUZA VODA, Nr. 99bis

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE
LOCUINTA C1

12
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157

18.04.2019

PASCUTU DANUT

Strada LIBERTATII, Nr. ZONA
BLOC 1604-1608, POZ.4

ELABORAREA DOCUMENTATIEI
PENTRU AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE GARAJ -
CONSTRUCTIE PROVIZORIE

12

158

18.04.2019 22032 22032

KAUFLAND ROMANIA
SCS

Strada BUCURESTI, Nr. 168

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE MONTARE STATIE
INCARCARE MASINI ELECTRICE SI
HYBRID

12

159

18.04.2019

WIROM GAS SA

Strada FRATII GOLESTI, Nr.
73

BRANSAMENT LA RETEAUA
STRADALA DE GAZE NATURALE STR.
FRATII GOLESTI NR.73 (DONE TOMA)

12

160

23.04.2019 20430 20430

AGROTEL 001 SA

Strada SOSEAUA PITESTI,
Nr. 1

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE SUPRAETAJARE,
CONSOLIDARE, EXTINDERE SI
AMENAJARE CORP C1-INTRARE IN
LEGALITATE

12

161

23.04.2019 25625 25625

ADIR GEORGETA

Strada AGRICULTORI, Nr. 32

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE
LOCUINTA C1 SI ANEXE C2, C3, C4

12

162

24.04.2019 21090 21090

EXPLORAMED SRL

Strada LIBERTATII, Nr. 1

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CREARE GOL IN
PERETE EXTERIOR PENTRU SCOATERE
SI INTRODUCERE - APARAT DE
INVESTIGATII IMAGISTICE

12

163

24.04.2019 26013 26013

CERNAT DANUT

Strada NEGRU VODA, Nr. 72-
74

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE DESFIINTARE
LOCUINTA C1

12

164

24.04.2019 26013 26013

CERNAT DANUT

Strada NEGRU VODA, Nr. 72-
74

ELABORAREA DOCUMENTATIEI PENTRU
AUTORIZAREA EXECUTARII
LUCRARILOR DE CONSTRUIRE
LOCUINTA P+1E -INTRARE IN
LEGALITATE

12

165

24.04.2019

67 867

23405/238 |123405/23

VASILE MONICA

Strada LIBERTATII, Nr. 418
BIS

ALIPIRE LOTURI C.F. NR.23405 , C.F.
NR.23867

12
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